
Gołdap, 15.09.2023 

  

Znak: SA.270.2.108.2023 

  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

   

Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1 Maja 33,19-500 Gołdap, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu 

pn. „Awaryjna naprawa pieców fizycznych i trzonu kuchennego – Czarnowo Wielkie” 

zlokalizowanych w miejscowości Czarnowo Wielkie, 19-500 Gołdap. 

Postępowanie zwolnione ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z treścią 

art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Dz. U. z 2023 poz. 

1605 z późn. zm, i jest realizowane na podstawie „Regulaminu postępowania o udzielenie 

zamówienia, którego wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych”,  który stanowi załącznik 

do Zarządzenia nr 6/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gołdap z dnia 1 lutego 2021r 

 

Zakres robót obejmuje: 

 

1. Rozbiórka i postawienie od podstaw z własnych materiałów 3 pieców fizycznych kanałowych 

o wymiarach 90 cm x 70 cm (4,5 kafla x 3,5 kafla)  i wysokości 14 warstw z tradycyjnych kafli 

ceramicznych piecowych gładkich w kolorze białym wraz z wymianą drzwiczek piecowych, 

rusztu oraz rury zapiecowej.  

2. Rozbiórka i postawienie od podstaw z własnych materiałów kaflowego trzonu kuchennego 

z zapieckiem wyposażonego w nowe wężownicę, piekarnik, drzwiczki i płytę grzejną. Trzon 

kuchenny 4 miejscowy.  Wysokość całkowita zapiecka 9 warstw, długość 8,5 kafla, głębokość 

3,5 kafla. Trzon wykonany z tradycyjnych kafli ceramicznych piecowych gładkich w kolorze 

białym.  

3. Wywiezienie i utylizacja zużytych kafli i materiałów z rozbiórki 

 

Termin realizacji zamówienia  

W ciągu 30 dni od podpisania umowy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena 100% 

 

Termin składania i otwarcia ofert 

Termin składania ofert: 25.09.2023 godz.: 09:00, otwarcie ofert nastąpi dnia 

25.09.2023 godz.: 09:15 

 

Sposób składania oferty.  



Ofertę na załączonym Formularzu ofertowym (załącznik nr 1)  należy złożyć w wybrany 

poniższy sposób: 

a) przesłać za pomocą systemu: platformazakupowa.pl 

b) przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl,  

c) złożyć osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa   

 

Osoba z Nadleśnictwa uprawniona do kontaktu 

Mariusz Wasilewski w dniach od pn-pt w godz. 08:00-14:00 tel. 87 615 00 48, 

goldap@bialystok.lasy.gov.pl 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania na 

każdym etapie, bez podania przyczyny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządził:  Mariusz Wasilewski             

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl


  


		2023-09-15T12:30:53+0200
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




